

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - 2nd year maint of the road from Ara - Sasaram road to Kushi via Gopalpur halt.					
Agency - Binod Singh					
Aggr. no - RWD/SSM-2/MMOSY-26/2020-21					
Date of work start - 23.06.2020					
Actual date of completion - 03.06.2022					

ABSTRACT OF COST

(1) Restoration of raincuts/Berms with soil, moorum etc. - do					
Qty = 49.26 m ³					
Vide T.M.B. Page - 51					
@ Rs. 379.59/m ³ Rs. 18699 = 00					
(2) Making up of Berms/shoulder & tipping excess soil, from the shoulder surface to achieve level - do - do					
Qty = 408.50 m ² (Page - 52)					
Limited to 407.53 m ²					
@ Rs. 56.81/m ² Rs. 23152 = 00					
(3) Patch repair over bituminous surface with 20mm M.S.S. - do					
Qty = 43.96 m ² Page - 52					
@ Rs. 190.80/m ² Rs. 8388 = 00					
(4) Maint of C.D. works (H.P. culverts) - do - do					
Qty = 0.5 no Page - 52					
@ Rs. 1102.80/each Rs. 5514 = 00					
(5) Maint of road signs - do					
Qty = 0.15 km Page - 52					
@ Rs. 1054.28/km Rs. 158 = 00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Maint of 200m & km stone-do					
Qty = 0.19 km			Page - 52		
@ Rs 561.09/km					Rs. 107 = 00
(7) (i) Cutting of branches of trees and shrubs - do					
Qty = 03 no			Page - 52		
@ Rs 106.12/each					Rs. 318 = 00
(ii) Cutting of shrubs from roadway - do do					
Qty = 12 no					
vide T.M.B.			Page - 52		
@ Rs 6.51/each					Rs. 78 = 00
					Rs. 56414 = 00
Add 12% G.S.T.					Rs. 6770 = 00

Add 1% L.C. Rs. 564 = 00

Rs. 63748 = 00

Less 10% below

(-) Rs. 6375 = 00

Rs. 57373 = 00

SASIT
12.10.24
J.E

@ Sany.
12/10/24
AE

MATERIAL STATEMENT

c/w = 110.39 m² @ Rs. 23.78/m²

Crushed stone agg = 1.19 m³ @ Rs. 470.04/m³

Bitumen = 83.52 kg

SASIT

12.10.24

J.E

Continuation